令和 2 年 6 月吉日

お客さま 各位

大阪厚生信用金庫

～ 外国為替業務のお取扱いについて ～

平素は、大阪厚生信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

これまで多くのお客さまにご利用いただいておりましたが、誠に勝手ながら、現行の外国

為替業務を終了させていただくこととなりました。

今後は、信金中央金庫の代理店として、外国為替業務のサービスを提供させていただくこ

とを予定しております。何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．現行の外国為替業務の取扱終了日

   令和 2 年９月 30 日（水）

   ※令和 2 年 7 月 1 日（木）以降は外国送金（仕向・被仕向）業務のみ取扱いと

なり、その他業務は 6 月 30 日（火）をもって終了いたします。

２．取次金庫への移行について

   信金中央金庫の代理店としての取扱い開始は令和 2 年 10 月 1 日（木）を予定して

おります。開始時期が変更になる場合は当金庫ホームページにてお知らせいたしま

す。

その他、詳しい内容等につきましては、融資部、またはお取引のある営業店へお問い合わ

せください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

大阪厚生信用金庫 融資管理部  （融資部）

TEL06-4708-6372

（平日 9:00～17:00）